
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 128 50

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 1 241539 2 1 3

Res Campeã 4 238781 1 2 3
1º Prêmio 3 232761 3 3 6
2º Prêmio 5 244411 4 4 8
3º Prêmio 2 251074 6 5 11
4º Prêmio 6 232623 5 6 11

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 13 236680 1 1 2
Res Campeã 9 245161 3 2 5
1º Prêmio 10 230630 2 3 5
2º Prêmio 7 231748 4 4 8
3º Prêmio 8 243818 5 5 10
4º Prêmio 11 230629 6 6 12
5º Prêmio 12 221491 7 7 14

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 20 211937 2 1 3
Res Campeão 16 211929 1 2 3
1º Prêmio 19 216899 4 3 7
2º Prêmio 15 206322 3 4 7
3º Prêmio 18 196671 6 5 11
4º Prêmio 17 210215 5 7 12
5º Prêmio 14 215739 7 6 13

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 22 0126031 1 1 2 5
Res Campeã 21 0126433 2 3 5 4
1º Prêmio 25 0124116 3 4 7 2
2º Prêmio 23 0124118 5 2 7 3
3º Prêmio 24 0120504 4 5 9 1

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 27 0114266 1 1 2 2
Res Campeã 30 0109146 2 3 5 1
1º Prêmio 28 0114697 3 2 5 3
2º Prêmio 29 0120108 4 4 8 5
3º Prêmio 26 0117561 5 5 10 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 31 0108334 1 1 2 4
Res Campeã 34 0125574 4 2 6 1
1º Prêmio 35 092921 2 4 6 2
2º Prêmio 33 0107975 3 5 8 3
3º Prêmio 32 0102655 5 3 8 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 37 093450 1 3 4 4
Res Campeã 39 086944 3 1 4 5
1º Prêmio 41 082499 2 4 6 1
2º Prêmio 36 091344 4 2 6 3

Catal. reg Func
Campeã 27 0114266 1

Res Campeã 34 0125574 2
1º Prêmio 30 0109146 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 27 0114266
Res Campeã 31 0108334
1º Prêmio 22 0126031

Potro Mirim

QUEQUEISSO DA TERRA DO SOL

CEREJA DO PINHÃO ROXO

HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO

UBERABA DO RANCHO TREZE

MELISSA DA CATIMBA

AGROPECUÁRIA SINGULAR
NATIVA PANAVUÊ

IRACEMA SINGULAR

ZAFIRA DO CHICOTE

Animal

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

NAIÁ DA TERRA DO SOL

ZORRO DO CHICOTE MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

julgados

BENÇÃO SINGULAR

BARBI DA VOVÓ

WALDIR FIOCK DA SILVA

GRANFINO DA LINDAINEZ

julgados

Morfologia:

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁGRAVIOLA DO RIACHO VERDE

MARCUS ANTÔNIO PESSANHA BARRETO

LIÇÃO DA BELA SOMBRA

Potra Jovem

BRENO CORRÊA E CASTRO

Numero de animais 

Potra Mirim

WALDIR FIOCK DA SILVA

VELA DA FAI

Expositor

UBAJARA JAPUHARAS

Animal

TIBALADA DA JUTAÍ

julgados

MELODIA RRC

Égua Junior

AGROPECUÁRIA SINGULAR

Animal

CONDOMÍNIO JANUÁRIA SINGULAR

CONDOMÍNIO FAI JSMARAJOARA

Numero de expositores

AGROPECUÁRIA SINGULAR

JOSÉ ENOQUE DE GODOY SANTOS
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

RICARDO RIGHI DE CARVALHO

BARBANTE JEA

NEVE PANAVUÊ

YASMIN SINGULAR

julgados

JOSÉ MARIA CASTRO CASTILHO

ALEXANDRE BRUNO FERREIRA COELHO

KAYLA DO QUELÉ

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

PRIMO SINGULAR AGROPECUÁRIA SINGULAR

Expositor

SERENATA JAPUHARAS
GALEGA FB

Expositor

JOSÉ MARIA CASTRO CASTILHO

Animal
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ELEITA DA VO VÓ MARIA ILZA LEAL DE MOURA
JANUÁRIA SINGULAR

Andamento :

ZIDANE DO CHICOTE

DATERRA EMPREEND. E IMOB. LTDA EPP

Animal
CATEDRAL DE ALCATEIA

Égua Jovem

ZAGAIA DA SERRA DO MAROTO
Animal

TÂMARA DA JUTAÍ

URTIGA JEA

Égua

julgados

Expositor

CHARLES VASCONCELOS DE LIMA
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

SEVERINO RAMOS DE MOURA

Animal
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

julgados

Expositor

ORIGEM DA MANDASSAIA

GABRIELA DA ESPERANÇA

ALEMANHA DO COLORADO

DARLENE JS DA MARAJOARA

julgados

ULTRA-VIOLETA DO CHICOTE

SEVERINO RAMOS DE MOURA

julgados

ALEMANHA DO COLORADO
SERENATA JAPUHARAS

JAPARATUBA GIOCONDA

CHARLES VASCONCELOS DE LIMA

MELISSA DA CATIMBA
ZAGAIA DA SERRA DO MAROTO

OBSESSÃO DO DÃO

Égua Adulta

Campeonato Funcional Fêmeas

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ
HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO

Expositor
CHARLES VASCONCELOS DE LIMA

Expositor
HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR
SEVERINO RAMOS DE MOURA
MARIA ILZA LEAL DE MOURA

KLEBER DEMETRIO DE SOUZA AGUIAR
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

SÉRGIO ROSALVO DE OLIVEIRA

Expositor
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

CEREJA DO PINHÃO ROXO

ZAGAIA DA SERRA DO MAROTO

Animal

Animal

Expositor

SÉRGIO ROSALVO DE OLIVEIRA
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

MARIA ILZA LEAL DE MOURA
JOÃO REGIS DALLA MAESTRI

SEVERINO RAMOS DE MOURA

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI
SEVERINO RAMOS DE MOURA



Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 27 0114266
Res Campeã 31 0108334
1º Prêmio 30 0109146

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 42 032529 1 1 2 4
Res Campeão 48 028256 3 2 5 5
1º Prêmio 46 030028 2 6 8 6
2º Prêmio 45 032657 4 5 9 3
3º Prêmio 49 032582 6 4 10 7
4º Prêmio 47 030042 5 7 12 1

Catal. reg
Campeã 22 0126031

Res Campeã 21 0126433
3º Prêmio 25 0124116
4º Prêmio 24 0120504
5º Prêmio 23 0124118

Catal. reg
Campeã 27 0114266

Res Campeã 30 0109146
3º Prêmio 28 0114697
4º Prêmio 29 0120108
5º Prêmio 26 0117561

Catal. reg
Campeã 31 0108334

Res Campeã 50 0106783
3º Prêmio 35 092921
4º Prêmio 33 0107975
5º Prêmio 34 0125574
6º Prêmio 32 0102655

Catal. reg
Campeã 37 093450

Res Campeã 41 082499
3º Prêmio 39 086944
4º Prêmio 36 091344

Catal. reg
Campeã 27 0114266

Res Campeã 31 0108334
1º Prêmio 22 0126031

Campeão 42 032529
Res Campeão 46 030028
3º Prêmio 48 028256
4º Prêmio 45 032657
5º Prêmio 47 030042
6º Prêmio 49 032582

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

OBSESSÃO DO DÃO

julgados

ZAGAIA DA SERRA DO MAROTO
Expositor

Campeonato Egua de Marcha

Animal

CHARLES VASCONCELOS DE LIMA

ULTRA-VIOLETA DO CHICOTE

Expositor
CATEDRAL DE ALCATEIA

ORIGEM DA MANDASSAIA

URTIGA JEA

GABRIELA DA ESPERANÇA

NAIÁ DA TERRA DO SOL

CEREJA DO PINHÃO ROXO

Campeonato Egua Jovem de Marcha

KLEBER DEMETRIO DE SOUZA AGUIAR

Animal

SERENATA JAPUHARAS
Animal

Campeonato Egua Junior de Marcha

HAVAI PANAVUÊ

Animal

DARLENE JS DA MARAJOARA

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

Campeonato Egua Adulta de Marcha

JAPARATUBA GIOCONDA

SEVERINO RAMOS DE MOURA

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI
SÉRGIO ROSALVO DE OLIVEIRA

24,00
WALDIR FIOCK DA SILVA

HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO
AGROPECUÁRIA SINGULAR LTDA

Campeã das Campeãs de Marcha
Expositor

CHARLES VASCONCELOS DE LIMA

VESÚVIO DO CHICOTE
VERSO DO LUMIAR

Pontos
51,50

Melhor Criador

17,00

29,50
41,00

SEVERINO RAMOS DE MOURA

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

BARBI DA VOVÓ

JOÃ0 REGIS DALLA MAESTRI

TIBALADA DA JUTAÍ

UBERABA DO RANCHO TREZE

IGUAPE UMÃ CONDOMÍNIO IGUAPE UMÃ

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

MARIA ILZA LEAL DE MOURA
JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

SEVERINO RAMOS DE MOURA

ZAGAIA DA SERRA DO MAROTO

Expositor

TÂMARA DA JUTAÍ

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

julgados

Animal

julgados

ALEMANHA DO COLORADO

MELISSA DA CATIMBA

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

HOLDING CHICOTE SINGULAR

WALDIR FIOCK DA SILVA

DUMU AJJ

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ
SERENATA JAPUHARAS HUMBETO C. ARAGÃO FILHO

CONDOMÍNIO HOLDING CHICOTE SINGULAR
ALDENOR MEDEIROS DE ANDRADE

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ
ZAGAIA DA SERRA DO MAROTO CHARLES VASCONCELOS DE LIMA

julgados
SEVERINO RAMOS DE MOURAFAVACHO XITÃOZINHO

DUMU AJJ

Cavalo Junior

HOLDING CHICOTE SINGULAR
VERSO DO LUMIAR

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ
WALDIR FIOCK DA SILVA

ALEMANHA DO COLORADO

Animal

julgados
Animal Expositor

GALEGA FB

ALDENOR MEDEIROS DE ANDRADE

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

VESÚVIO DO CHICOTE

AGROPECUÁRIA SINGULAR LTDA

60,00

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO
CHARLES VASCONCELOS DE LIMA

34,25

SEVERINO RAMOS DE MOURA

OSWALDO OTAVIO OLIVEIRA DA CRUZ GOUVEIA

ALEMANHA DO COLORADO

julgados

FAVACHO XITÃOZINHO
HAVAI PANAVUÊ

PontosMelhor Expositor

41,00

156,50
69,50

SEVERINO RAMOS DE MOURA

OSWALDO OTAVIO OLIVEIRA DA CRUZ GOUVEIA

Expositor
HUMBETO C. ARAGÃO FILHO

Expositor

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁCEREJA DO PINHÃO ROXO

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ
SEVERINO RAMOS DE MOURA

SEVERINO RAMOS DE MOURA

MARIA ILZA LEAL DE MOURA

CONDOMÍNIO HOLDING CHICOTE SINGULAR

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

SEVERINO RAMOS DE MOURA

CAMPEONATO MARCHA PICADA



Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 57 0121054 1 2 3 4
Res Campeã 54 0121048 3 1 4 3
1º Prêmio 58 0123384 2 3 5 1
2º Prêmio 55 0120716 4 5 9 7
3º Prêmio 53 0126452 6 4 10 6
4º Prêmio 56 0125304 5 7 12 8
5º Prêmio 52 0124515 8 6 14 2

1º Mençao Hon 51 0125337 7 8 15 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 62 0121802 3 1 4 1

Res Campeã 61 0118789 1 3 4 2
1º Prêmio 59 0124758 2 2 4 6
2º Prêmio 60 0119331 5 4 9 4
3º Prêmio 63 0119310 4 6 10 3
4º Prêmio 64 0118928 6 7 13 5
5º Prêmio 66 0116523 8 5 13 7

1º Mençao Hon 65 0119673 7 8 15 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 68 0116297 2 2 4 3

Res Campeã 73 0109984 1 3 4 4
1º Prêmio 70 0114700 4 1 5 1
2º Prêmio 74 0109651 3 5 8 2
3º Prêmio 71 0113886 6 4 10 6
4º Prêmio 69 0117116 8 6 14 8

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 83 096441 3 1 4 5
Res Campeã 81 0111101 1 5 6 1
1º Prêmio 77 0110027 2 4 6 6
2º Prêmio 76 0107992 4 2 6 8
3º Prêmio 79 0105776 6 3 9 2
4º Prêmio 75 0113304 5 6 11 7
5º Prêmio 82 0110920 7 7 14 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 84 097166 3 2 5 2
Res Campeã 89 090887 2 3 5 3
1º Prêmio 90 097797 1 4 5 6
2º Prêmio 87 0103426 6 1 7 4
3º Prêmio 92 088342 4 5 9 5
4º Prêmio 85 0111037 5 6 11 1

Catal. reg Func
Campeã 81 0111101 1

Res Campeã 61 0118789 2
1º Prêmio 84 097166 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas - Marcha Picada
Catal. reg

Campeã 83 096441
Res Campeã 57 0121054
1º Prêmio 68 0116297

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas - Marcha Picada - Marcha Picada
Catal. reg

Campeã 68 0116297
Res Campeã 81 0111101
1º Prêmio 57 0121054

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 98 031527 2 2 4 2
Res Campeão 95 033111 3 3 6 5
1º Prêmio 93 033124 1 5 6 6
2º Prêmio 97 032277 5 4 9 1
3º Prêmio 94 033125 4 6 10 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 99 033311 2 2 4 2
Res Campeão 104 030490 1 3 4 3
1º Prêmio 102 031943 5 1 6 1

PALOMA DO JUAZEIRO REDONDO SILVIO PALACIO DE MESQUITA

Égua Junior - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

GALEGA DA ÁGUA BÔA ENNIO ELLERY ARAÚJO
QUEBELEZA DA PORTEIRA DE TÁBUA FERNADO ABRAÃO PEREIRA

VIDEIRA LUXOR PAULO MARCELO VASCONCELOS MONTE
KIKA DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

GAIVOTA DO REFÚGIO RODRIGO DA COSTA GRAÇA
GINA DO REFÚGIO TADEU CORREA DE AZEVEDO

HAVANA DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS DE MELO

Égua Jovem - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

DUQUEZA SÃO JOÃO MARCOS ANTÔNIO KELNER FONTES
GUARANÁ DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS DE MELO

VENTANIA CF DA SERCORE RODRIGO DA COSTA GRAÇA
TEKA ELFAR MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

OLÁ DA PEDRA VERDE EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES
HERANÇA DE ALCATEIA BALTASAR MELO FILHO

Égua - Marcha Picada julgados

FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

Animal Expositor
MADONA HARAS PRESENÇA GILBERTO ALUIZIO LINO
JITIRANA DA CAVALGADA RENATO FRAGOSO DE MENEZES

INDAIÁ D.M.F FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

Égua Adulta - Marcha Picada julgados

DESCOBERTA DE NANUQUE FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
ALBA DO CALULI JOUBER RODRIGUES DE ABREU

CARIOCA DO RIACHO VERDE

Animal Expositor
FLOR DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

ATRIZ DAS PINDOBAS RENATO FRAGOSO DE MENEZES
RONA ELFAR FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
DOUTRINA W3 ENNIO ELLERY ARAÚJO

BARBARA DO PINHÃO ROXO RENATO FRAGOSO DE MENEZES

Égua Senior - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

ÚNICA C.P FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
KARINA N.E JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

DEVASSA DA LAPINHA RENATO FRAGOSO DE MENEZES
HILÉIA PANAVUE MARIA ILZA LEAL DE MOURA

CHALANA DAS MINAS GERAIS FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
BARCELONA DO YURI EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

Campeonato Funcional Fêmeas-Marcha Picada julgados
Animal Expositor

ATRIZ DAS PINDOBAS RENATO FRAGOSO DE MENEZES

GUARANÁ DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS DE MELO

ÚNICA C.P FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

Animal Expositor
FLOR DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

GALEGA DA ÁGUA BÔA ENNIO ELLERY ARAÚJO
MADONA HARAS PRESENÇA GILBERTO ALUIZIO LINO

Animal Expositor
MADONA HARAS PRESENÇA GILBERTO ALUIZIO LINO
ATRIZ DAS PINDOBAS RENATO FRAGOSO DE MENEZES
GALEGA DA ÁGUA BÔA ENNIO ELLERY ARAÚJO

Cavalo Junior - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

KADAFI DO HARAS CASCATINHA ALEXANDRE DE ARRUDA RICARDO
KADILAC DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

BARAK DO KELNER ICARO GOMES CORDEIRO
HINO DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS DE MELO
BACARDI DO KELNER ICARO GOMES CORDEIRO

Cavalo Jovem - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

FEDERAL GUERREIRO RENATO FRAGOSO DE MENEZES
GUARANI DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS DE MELO
HINDU II DE ALCATÉIA PAULO MARCELO VASCONCELOS MONTE

CAMPEONATO MARCHA PICADA

TAINA DA BABIROBA DATERRA EMPREEND. E IMOB. LTDA EPP.
GATINHA GEVA ROMERO DORNELLAS CAMARA

IMAGEM DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
LARGARTIXA DO REBANHO ENNIO ELLERY ARAÚJO



2º Prêmio 103 031028 4 5 9 5
3º Prêmio 101 031535 3 6 9 6
4º Prêmio 100 031027 6 4 10 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 106 031275 1 2 3 3
Res Campeão 108 031172 2 3 5 2
1º Prêmio 107 031106 5 1 6 5
2º Prêmio 105 030272 3 5 8 1
3º Prêmio 110 029516 4 4 8 4
4º Prêmio 109 030652 6 6 12 6

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 115 028592 1 3 4 2
Res Campeão 112 029295 3 1 4 4
1º Prêmio 113 027432 2 2 4 5
2º Prêmio 111 031170 4 4 8 3
3º Prêmio 116 025288 5 5 10 1

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 119 023945 1 3 4 6
Res Campeão 121 021361 4 2 6 5
1º Prêmio 123 019019 3 4 7 1
2º Prêmio 120 024792 2 5 7 2
3º Prêmio 118 024070 5 7 12 4
4º Prêmio 122 022437 6 6 12 7

Catal. reg Func
Campeão 108 031172 1

Res Campeão 99 033311 2
1º Prêmio 115 028592 3

Campeonato Adulto da Raça Machos - Marcha Picada
Catal. reg

Campeão 115 028592
Res Campeão 106 031275
1ª Prêmio 119 023945

Campeonato Marchador Ideal Machos - Marcha Picada
Catal. reg

Campeão 106 031275
Res Campeão 104 030490
1ª Prêmio 119 023945

Catal. reg
Campeã 57 0121054

Res Campeã 58 0123384
3º Prêmio 54 0121048
4º Prêmio 55 0120716
5º Prêmio 56 0125304
6º Prêmio 53 0126452
7º Prêmio 51 0125337

Catal. reg
Campeã 61 0118789

Res Campeã 59 0124758
3º Prêmio 62 0121802
4º Prêmio 63 0119310
5º Prêmio 60 0119331
6º Prêmio 64 0118928
7º Prêmio 65 0119673

Catal. reg
Campeã 73 0109984

Res Campeã 68 0116297
3º Prêmio 74 0109651
4º Prêmio 70 0114700
5º Prêmio 67 0116618
6º Prêmio 71 0113886
7º Prêmio 72 0111075

Catal. reg
Campeã 81 0111101

Res Campeã 77 0110027
3º Prêmio 83 096441

GORRO DA ÁGUA BÔA JAIME DE MORAIS VERAS JÚNIOR

Cavalo - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

GLOBO ALTO DA SERRA FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
GENRO DA ÁGUA BOA TADEU LEAL REIS DE MELO

AROUCA DAS VINHAS FERNANDO ABRAÃO PEREIRA
JOGO DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
NAVEGANTE DA TERRA DO SOL JOÃO BATISTA EVENGELISTA JÚNIOR

ECO XODÓ DO MALTA FERNANDO ABRAÃO PEREIRA
FIGO DA CARNAÚBA TARQUINO ARRUDA PIMENTEL
FREVO DO MONTEIRO ICARO GOMES CORDEIRO

JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

Cavalo Adulto - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

IRAQUE PONTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES

Cavalo Sênior - Marcha Picada julgados
CONHAQUE DO NUANCE CONDOMÍNIO PIAUÍ

ELEGANTE DA LOUISE RENATO FRAGOSO DE MENEZES
HAWAI DA MACADANA ENNIO ELLERY ARAÚJO

IANQUE DO HARAS CASCATINHA

Animal Expositor
LUNDÚ DA PEDRA VERDE JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

BONJOUR VIDA BOA DOMINGOS JOSÉ VIEIRA DE AQUINO FILHO
NAVIRAÍ DO GRANITO FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
CRAQUE DO REFÚGIO PAULO MARCELO VASCONCELOS MONTE
DOMINÓ DA ÁGUA BÔA JAIME DE MORAIS VERAS JÚNIOR
ZAIDAN DAS GARÇAS JAYME HENRIQUE FERREIRA

Campeonato Funcional Machos-Marcha Picada julgados
Animal Expositor

JOGO DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

FEDERAL GUERREIRO RENATO FRAGOSO DE MENEZES

IRAQUE PONTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES

Animal Expositor
AROUCA DAS VINHAS FERNANDO ABRAÃO PEREIRA

Animal Expositor
IRAQUE PONTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES

AROUCA DAS VINHAS FERNANDO ABRAÃO PEREIRA

Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados

QUEBELEZA DA PORTEIRA DE TÁBUA FERNANDO ABRAÃO PEREIRA
KIKA DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

GINA DO REFÚGIO TADEU CORREA DE AZEVEDO
GAIVOTA DO REFÚGIO

Animal Expositor
GUARANA DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS MELO

VENTANIA CF DA SERCORE RODRIGO COSTA GRAÇA
DUQUEZA SÃO JOÃO MARCOS ANTÔNIO KELNER FONTES
OLÁ DA PEDRA VERDE EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

TEKA ELFAR MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ
HERANÇA DE ALCATEIA BALTASAR MELO FILHO

GATINHA GEVA ROMERO DORNELLAS CAMARA

Campeonato Egua de Marcha julgados
Animal Expositor

JITIRANA DA CAVALGADA RENATO FRAGOSO MENEZES
MADONA HARAS PRESENÇA GILBERTO ALUIZIO LINO

ALBA DO CALULI JOUBER RODRIGUES DE ABREU
DESCOBERTA DE NANUQUE FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
FACEIRA DA ÁGUA BÔA ENNIO ELLERY ARAÚJO

CARIOCA DO RIACHO VERDE FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
GODIVA N.L.J GILSON PEREIRA MONTEIRO

Campeonato Egua Adulta de Marcha julgados
Animal Expositor

ATRIZ DAS PINDOBAS RENATO FRAGOSO DE MENEZES
RONA ELFAR FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

FLOR DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

RODRIGO DA COSTA GRAÇA
PALOMA DO JUAZEIRO REDONDO SILVIO PALACIO DE MESQUITA

Animal Expositor
GALEGA DA ÁGUA BÔA

VIDEIRA LUXOR PAULO MARCELO VASCONCELOS MONTES

GUARANI DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS DE MELO
LUNDÚ DA PEDRA VERDE

ENNIO ELLERY ARAÚJO

JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

Campeonato Egua Junior de Marcha julgados

LUNDÚ DA PEDRA VERDE JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS



4º Prêmio 76 0107992
5º Prêmio 75 0113304
6º Prêmio 79 0105776
7º Prêmio 82 0110920

Catal. reg
Campeã 90 097797

Res Campeã 89 090887
3º Prêmio 84 097166
4º Prêmio 92 088342
5º Prêmio 85 0111037
6º Prêmio 87 0103426

Catal. reg
Campeã 81 0111101

Res Campeã 73 0109984
1º Prêmio 61 0118789

Campeão 93 033124
98 031527

3º Prêmio 95 033111
4º Prêmio 94 033125
5º Prêmio 97 032277

Catal. reg
Campeão 104 030490

Res Campeão 99 033311
3º Prêmio 101 031535
4º Prêmio 103 031028
5º Prêmio 102 031943
6º Prêmio 100 031027

Catal. reg
Campeão 106 031275

Res Campeão 108 031172
3º Prêmio 105 030272
4º Prêmio 110 029516
5º Prêmio 107 031106
6º Prêmio 109 030652

Catal. reg
Campeão 115 028592

Res Campeão 113 027432
3º Prêmio 112 029295
4º Prêmio 111 031170
5º Prêmio 116 025288

Catal. reg
Campeão 119 023945

Res Campeão 120 024792
3º Prêmio 123 019019
4º Prêmio 121 021361
5º Prêmio 118 024070
6º Prêmio 122 022437

Catal. reg
Campeão 104 030490

Res Campeão 115 028592
1º Prêmio 119 023945

Progenie de Mãe - Marcha Picada

1
2
3

Progenie de Pai Senior - Marcha Picada

1
2
3

DOUTRINA W3 ENNIO ELLERY ARAÚJO
IMAGEM DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
BARBARA DO PINHÃO ROXO RENATO FRAGOSO DE MENEZES
LAGARTIXA DO REBANHO ENNIO ELLERY ARAÚJO

Campeonato Egua Senior de Marcha julgados
Animal Expositor

DEVASSA DA LAPINHA RENATO FRAGOSO DE MENEZES
KARINA N.E JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
ÚNICA C.P FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

CHALANA DAS MINAS GERAIS FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
BARCELONA DO YURI EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES
HILÉIA PANAVUE MARIA ILZA LEAL DE MOURA

Campeã das Campeãs de Marcha - Marcha Picada
Animal Expositor

ATRIZ DAS PINDOBAS RENATO FRAGOSO DE MENEZES
JITIRANA DA CAVALGADA RENATO FRAGOSO MENEZES
GUARANA DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS MELO

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

BARAK DO KELNER ICARO GOMES CORDEIRO
KADAFI DO HARAS CASCATINHA ALEXANDRE ARRUDA RICARDO
KADILAC DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

BACARDI DO KELNER ICARO GOMES CORDEIRO
HINO DA ÁGUA BÔA TADEUS LEAL REIS DE MELO

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados
Animal Expositor

GUARANI DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS MELO
FEDERAL GUERREIRO RENATO FRAGOSO DE MENEZES

GENRO DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS MELO

Campeonato Cavalo de Marcha julgados

GLOBO ALTO DA SERRA FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
GORRO DA ÁGUA BÔA JAIME DE MORAIS VERAS JÚNIOR
HINDU II DE ALCATÉIA PAULO MARCELO VASCONCELOS MONTE

Animal Expositor
AROUCA DAS VINHAS FERNANDO ABRAÃO PEREIRA

JOGO DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
ECO XODÓ DO MALTA FERNANDO ABRAÃO PEREIRA
FICO DA CARNAÚBA TARQUINO ARRUDA PIMENTEL

NAVEGANTE DA TERRA DO SOL JOÃO BATISTA EVENGELISTA JÚNIOR
FREVO DO MONTEIRO ICARO GOMES CORDEIRO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados
Animal Expositor

IRAQUE PONTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES
HAWAI DA MACADANA ENNIO ELLERY ARAÚJO

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados

ELEGANTE DA LOUISE RENATO FRAGOSO DE MENEZES
IANQUE DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

CONHAQUE DO NUANCE CONDOMÍNIO PIAUÍ

Animal Expositor
LUNDÚ DA PEDRA VERDE JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
CRAQUE DO REFÚGIO PAULO MARCELO VASCONCELOS MONTE
NAVIRAÍ DO GRANITO FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
BONJOUR VIDA BOA DOMINGOS JOSÉ VIEIRA DE AQUINO FILHO

DOMINÓ DA ÁGUA BÔA JAIME DE MORAIS VERAS JÚNIOR
ZAIDAN DAS GARÇAS JAYME HENRIQUE FERREIRA

Campeão dos Campeões de Marcha - Marcha Picada

Matriz Expositor

LUNDÚ DA PEDRA VERDE JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

Animal Expositor
GUARANI DA ÁGUA BÔA TADEU LEAL REIS MELO

IRAQUE PONTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES

URBANA DA LAGOA DA SERRA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
GRAVATÁ TAFETÁ JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

JÓIA DA SERRA DO MAROTO JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

Expositor
BRILHANTE SAEL JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
FAVACHO ÚNICO EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES
BRILHANTE SAEL JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

Matriz



1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

293,23
RENATO FRAGOSO DE MENEZES 274,48

FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS 149,65
TADEU LEAL REIS DE MELO

Melhor Criador - Marcha Picada Pontos
JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS 176,66

FERNANDO ABRAÃO PEREIRA
TADEU CORREA DE AZEVEDO 47,45

MARCOS ANTÔNIO KELNER FONTES 40,88
JOÃO BATISTA EVENGELISTA JÚNIOR 17,52

56,21

135,78
ENNIO ELLERY ARAÚJO 108,04

Melhor Expositor - Marcha Picada Pontos
JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS


